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Rehtorin katsaus lukuvuoteen
Rehtori Inka Kokkonen

Lukuvuosi 2018 – 2019 on Klassikan toi-
minnan 79. vuosi. Lukuvuoden aloitti 625

opiskelijaa, joista urheilulukiolaisia oli 177.

Lukuvuoden painopistealueina ovat olleet hy-
vinvointi ja kestävän kehityksen Agenda 2030
-tavoitteet. Olemme olleet mukana monessa
hankkeessa, jotka tukevat näitä painopistea-
lueita.

Lukuvuoden muutoksia henkilökun-
nassa

Lukuvuotta voisi kuvata monien muutosten
vuotena. Tärkein muutos on rehtorim-

me Jukka Sormusen siirtyminen lukio-ope-
tuspäällikön tehtäviin 1.1.2019 alkaen. Apu-
laisrehtori Inka Kokkonen siirtyi samal-
la vs. rehtoriksi ja lehtori Kerttu Happo-
nen 2. apulaisrehtoriksi. Apulaisrehtori Ju-
ha Torniainen jatkoi tehtävässään 1. apu-
laisrehtorina. Lukuvuoden alusta aloitti kou-
lusihteerinä Päivi Savinainen. Myönteisel-
lä olemuksellaan hän on tuo iloa arkisiin ky-
symyksiin, joita kaikki työyhteisömme jäsenet
hänelle tuovat.

Koulumme matematiikan lehtori Seppo
Venäläinen jäi ansaitulle eläkevapaalle syys-
lukukauden aikana. Hän toimi Klassikalla
matematiikan ja tietotekniikan lehtorina ja
opetusteknologian uudistajana. Fysiikan ja
kemian lehtorimme Kristiina Martikai-
nen jää myös eläkevapaalle kesäloman jäl-
keen. Kristiina huolehti myös klassikkalaisten

hyvinvoinnista hoitamalla useita vuosia Klas-
sikan viherkasveista. Kiitämme heitä lämpi-
mästi heidän tekemästään työstä Klassikalla
näinä vuosina ja toivotamme molemmille vir-
keitä eläkepäiviä.

Yhteisöllisiä tapahtumia

Lukuvuosi kaikilta osin on ollut erittäin ak-
tiivinen ja lukuisia tapahtumia, vierailuita
ja opiskelijoiden järjestämiä tapahtumia on
toteutettu. Klassikanpäivää vietettiin kestä-
vän kehityksen Agenda 2030:een tutustumal-
la. 1.opintovuoden opiskelijat tuottivat ilta-
päivän monipuolisen ohjelman toista kertaa
koulussamme toteutettavan tiimijakson aika-
na. Kiitos heille luovista ideoista ja hienosta
toteutuksesta! Minna Canth -viikkoa vietet-
tiin tasa-arvoteemalla toukokuussa. Eri oppi-
aineissa lähdettiin työstämään aihetta yhdes-
sä.

Klassikkalaisten ääni kuuluu ja kuvat
näkyvät

Koulumme Non Solum -lehti on sähköisenä
julkaisuna yksi julkaisukanavista, joka kuvaa
lukiomme arkista toimintaa opiskelijoiden
sanoin, kuvin ja videoin. Lehden toimittajat
ovat työstäneet moniulotteisen sähköisen
lehden äidinkielen opettaja Henna Hämysen
johdolla. Kaikki Non Solum julkaisut löytyvät
omalta julkaisusivulta1. Äidinkielen lehtorit
Kerttu Happonen ja Ruut Majuri huolehtivat

1https://klassikka.onedu.fi/web/non-solum-julkaisut-2014-2015/
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verkkotiedottamisesta ja sosiaalisen median
päivityksistä. He ovat välittäneet päivityk-
sillään kuvaa aktiivisesta ja monipuolisesta
Klassikasta.

Kansainvälisyys on ollut poikkeuksel-
lisen monipuolista

Kansainvälisyyteen kasvattaminen on ollut
Klassikan keskeinen painopistealue jo usean
vuoden ajan. Olemme olleet tänä lukuvuonna
mukana neljässä eri Erasmus+-hankkeessa,
tehneet opintomatkan Roomaan ja New Yor-
kiin. ProAsia-hankkeen avulla opiskelijamme
pääsi kolmen viikon opiskelujaksolle Kana-
gawaan, Japaniin. Kansainväliset vierailut,
vierailijat ja vaihto-opiskelijat ovat antaneet
tänäkin lukuvuonna väriä koulutyön arkeen.

Opiskelijakunta on toiminut aktiivi-
sesti

Opiskelijakunta on toiminut aktiivisesti koko
lukuvuoden ajan. Oppilaskunnan hallituksen
erityinen projekti on ollut taksvärkki tuoton
lahjoitus Gambiaan, jolla on autettu laajalti
Faji Kunda koulua.

Lämpimät kiitokseni oppilaskunnan hallituk-

selle hyvästä yhteistyöstä ja tehokkaasta
opiskelijoiden etujen ajamisesta.

Lämpimät onnittelumme, kevään
2019 uusille ylioppilaille!

Lopuksi kiitän kaikkia työyhteisömme jäse-
niä lukuvuoden aikana ahkerasta ja hy-

vin tehdystä työstä. Opettajakuntamme on
osallistunut tänä vuonna poikkeuksellsen mo-
neen hankkeeseen ja näin kehittänyt Klas-
sikkan toimintaa monilla eri tavoilla. Erityi-
sesti haluan kiittää opettajakuntaa ponniste-
luistaan kaikkien klassikkalaisten hyvinvoin-
nin parantamiseksi. Se työn merkittävyyttä
ei voi kylliksi korostaa. Lämpimät kiitokset
eri yhteistyötahoille, vanhemmille, perheille,
koulumme toiminnan ja erityisesti kansainvä-
lisen toiminnan tukemisesta, mm. majoitta-
malla ulkomaisia vieraitamme ja auttamalla
matkaan lähteviä ryhmiä matkarahojen ke-
räämisessä. Lämmin kiitos myös kaikille teil-
le, jotka olette kartuttaneet stipendirahasto-
amme ja tukeneet hyvin menestyneitä opis-
kelijoitamme.

Tässä linkissä kevään 2019 ylioppilasjuhlan
juhlatallenne.

Katse suuntautuu jo tulevaan lukuvuoteen,
mutta ennen sitä nauttikaamme virkistäväs-
tä kesälomasta!

Kuopiossa kesäkuun 1. päivänä 2019
Inka Kokkonen, vs.rehtori
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Urheilulukio
Urheiluvuosi 2018 – 2019

Vuoden Urheilulukiolaiseksi valittiin Eli-
sa Holopainen – naisjääkiekon maailman
kärkipelaajia.

Jääkiekko, Herkko Koski

Kuluva kausi oli Kuopiolaisen juniorijääkie-
kon osalta muutoksien vuosi. Pitkään Junio-
ri-KalPan toimintaa johtanut Markku Keinä-
nen siirtyi ansaitulle eläkkeelle ja tämän myö-
tä pääsin itse hoitamaan vaativaa urheilujoh-
tajan toimea. Myös vastuu Urheiluakatemian
jääkiekkoryhmän toiminnasta siirtyi minulle.
Kausi oli uuden opettelua, paikallisiin käytän-
teisiin ja ihmisiin tutustumista, sekä KalPa-
laisen toimintamallin kirkastusta ja jalkautta-
mista. Vastaanotto oli erinomainen ja sopeu-
tuminen Savolaiseen toimintakulttuuriin on
sujunut vaivatta. Kiitos siis kaikille akatemi-
aympäristön- ja KalPa yhteisön toimijoille.

Aikaisempien vuosien tapaan juniori KalPan
joukkueet olivat vahvasti kilvoittelemassa eri
ikäluokkien mitaleista. Kaikki SM- sarjois-
sa pelaavat joukkueemme, selviytyivät vähin-
tään puolivälieriin ja B1 voitti SM-pronssia.
Eri ikäluokkien maajoukkueissa nähtiin taas
useita KalPalaisia, kirkkaimpina tähtinä tänä
vuonna loistaneet, Elisa Holopainen ja Tanja
Niskanen, jotka olivat voittamassa MM-ho-
peaa Naisten kotikisoissa. Elisa voitti myös
vuodenvaihteessa MM-Pronssia U-18 tyttö-
jen kisoissa, ja valinta kisojen parhaimmak-
si hyökkääjäksi osoitti viimeistään sen, että
hän kuuluu naisjääkiekon maailman kärkipe-
laajiin.

Kuopion urheiluakatemian toimintaympäris-
tö kaikkine tukipalveluineen, antaa erinomai-
set mahdollisuudet kehittyä huippu-urheili-
jaksi, useassa eri lajissa. Useita urheiluakate-
mioita nähneenä, asiat etenkin 2. asteen opis-
kelijoitten urheilun ja opiskelun yhdistämisen
osalta ovat hyvällä mallilla. Akatemia ympä-
ristössä ja oppilaitoksissa toimivat oman alu-
eensa asiantuntijat, jotka varmasti pystyvät
antamaan eväitä elämää- ja urheilu-uraa aja-
tellen.

Jääkiekossa tukipalvelut ovat oman toimin-
nankin näkökulmasta olleet Kuopiossa hyväl-
lä tasolla jo aikaisemmin. Siitä hyvänä esi-
merkkinä on Markku Keinäsen käynnistämä
ja organisoima NEXT GENERATION projek-
ti. Toiminnan tarkoituksena on turvata pe-
laajille mahdollisimman hyvä harjoitusympä-
ristö ja tukipalvelut. Tämä tarkoittaa sitä, et-
tä pelaajan omistautuminen ja sitoutuminen
omaan harjoitteluun ja arviointiin lisääntyy,
ja ympärillä olevat asiantuntijat saadaan val-
jastettua tavoitteellisten nuorten avuksi. Ku-
luneen kauden painopisteenä olivat jaksami-
nen, ja lisäsimmekin entisestään kuormituk-
sen- ja palautumisen seurantaa, arjessa teh-
tävien kenttätestien, sekä Firstbeat pikapa-
lautumistestien avulla. Myös henkisen puolen
valmennukseen halusimme laittaa lisäpanok-
sia, ja seuransisäisen koulutuksen lisäksi mei-
tä auttoi akatemian kautta urheilupsykologi
Saara Grönholm. Näitä painopisteitä tulem-
me tulevallakin kaudella toteuttamaan.

Vaikka jääkiekko on joukkuepeli, korostam-
me ja huomioimme entistä enemmän yksi-
lön valmennusta, tavoitteena olisi mahdolli-

5



simman itseohjautuva joukkuepelaaja, joka
pystyy itse asettamaan tavoitteensa riittä-
vän korkealle, ja ponnistelee päivittäin saa-
vuttaakseen ne. Kuluneella kaudella jääkiek-
koilijoiden aamuvalmennuksessa oli mukana
kymmenkunta valmentajaa. Iso kiitos kaikille
heittäytymisestä ja ammattimaisesta tekemi-
sestä!

Me jääkiekkovalmentajat haluamme onnitel-
la valmistuneita ja kaikkia, jotka ovat päivit-
täin ponnistelleet urheilu-uran ja opintojensa
eteen. Tsemppiä kesään, huilataan sopivasti
ja treenataan järkevästi!

Jalkapallo / pojat, Esa Pekonen

Lukuvuosi on ollut jalkapalloilevien poikien
osalta hyvä. Pelaajien kehitys on jatkunut
suotuisana ja suurimmilta loukkaantumisilta
on vältytty.

Urheiluoppilaitosten SM-kilpailussa Akatemi-
an joukkue sijoittui viidenneksi. Lopputur-
naus pelattiin marraskuun alussa Eerikkilän
urheiluopistolla.

KuPS:n A- ja B -juniorit voittivat molemmat
SM -karsintasarjansa ja selvittivät tiensä lop-
pusarjaan.

KuPS:n Veikkausliiga – joukkueen sopimus-
pelaajia ovat Miika Töyräs, Jere Hiltunen,
Joona Hiltunen, Nuutti Tykkyläinen, Alek-
si Honka-Hallila, Viljami Aittokoski, Albert
Vauhkonen ja Eetu Rissanen.

Poikamaajoukkueissa esiintyivät lukuvuoden
aikana Miika Töyräs, Jere Hiltunen, Aleksi
Honka-Hallila, Jouko Karhunen, Eetu Rissa-
nen ja Viljami Aittokoski.

Aleksi Honka-Hallila, U18-maajoukkue

Jalkapallo / tytöt, Jaakko Pulkkinen

Vuoden 2018-2019 aikana aamuharjoittelu
sujui suunnitelmien mukaisesti. Vuoden ai-
kana harjoiteltiin monipuolisesti tekniikkaa ja
pelikäsitystä keskittyen peruspelaamisen tai-
toihin. Valmennuksesta vastasi Jaakko Pulk-
kinen. Perinteisessä Palloliiton järjestämäs-
sä Urheiluoppilaitosten turnauksessa joukkue
palasi mitalikantaan sijoittumalla kolmannek-
si.

Saana Hartikainen ja Viivi Kortelainen pela-
sivat nuorten maaotteluita.

Maastohiihto, Mika Venäläinen

Maastohiihdon aamuharjoitusryhmään kuului
tänä lukukautena kuusi urheilijaa (4 lukiolais-
ta ja 2 Sakkylaista).

Harjoitusolosuhteiden puolesta oli erittäin hy-
vä tilanne, kun pääsimme hiihtämään Puijon
ensilumenladulle jo marraskuun alusta.

Harjoittelussa paneuduimme perusasioihin,
maanantait taitoa ja palauttelua, keskiviik-
koisin ohjelmassa oli tehopainotteinen harjoi-
tus ja perjantaina pyrimme kehittämään no-
peusominaisuuksia.

Tuloksellisesti mentiin odotetulla tavalla.
Kolme urheilijaa sijoittui SM kisoissa kymp-
pisakkiin. Nina Vänskä (Klassikka) 2 kertaa
4. sija, kerran viides ja Siiri Räsänen (Sakky)
9. sija. Lisäksi Aino Loikkanen SM- ampuma-
juoksun hopeaa.

Uinti, Mikko Lonka

Kaudella 2018-2019 uintiurheilun ryhmässä
on harjoitellut neljä urheilijaa urheilulukion
puolelta. Näistä neljästä yhden päälaji on uin-
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ti, yhden triathlon ja kahden taitouinti. Ryh-
män harjoituksissa kävi myös yläkouluikäisiä
urheilijoita ja korkeammalla asteella opiskele-
via urheilijoita. Lajikirjoa hyödynnettiin har-
joittelun toteutuksessa mm. Urheilijat piti-
vät toisilleen lajispesifejä harjoitteita ja tätä
kautta monipuolisuutta saatiin lisättyä. Ryh-
män parhaana saavutuksena oli NEM-edus-
tus Viivi Pöykiölle (kesä 2018, taitouinti).

Parhaat saavutukset ryhmässä olivat Anu
Koiviston 2018 SM Finajunior viides sija ja
Viivi Pöykiön 2018 NSM soolo vapaa 3., soo-
lo tekninen 3., kuvio 6. 2018 SM Finajunior
6. ja Finasenior 6. ja 2018 NEM joukkue 14.
ja combo 9. sijat.

Ohto Pihlajamäki ui P18 50 metrin rintauin-
nissa sijalle 16.

Anu Koivisto kuului taitouinnin nuorten maa-
joukkueeseen kaudella 2018-2019.

Yleisvalmennus, Markku Ukkonen

Klassikan yleisvalmennuksen ryhmässä oli lu-
kuvuoden aikana 16 urheilijaa, ja edustettuna
olivat seuraavat urheilulajit: pesäpallo, suun-
nistus, karting, kilpatanssi, telinevoimistelu,
cheerleading, ammunta, pyöräily, squash ja
amerikkalainen jalkapallo.

Harjoittelussa keskityttiin monipuolisesti fyy-
sisten ominaisuuksien kehittämiseen. Paino-
pisteinä koko lukuvuoden ajan olivat mm.
keskivartalon hallinta, voimantuoton paran-
taminen, aerobinen kestävyys ja yleistaita-
vuuden kehittäminen.

Seuraavassa muutama poiminta urheilume-
nestyksestä:

Jaakko Paananen 18E (amerikkalainen jalka-
pallo) oli voittamassa miesten korkeimmalla
tasolla Vaahteraliigassa SM-hopeaa ja muka-

na nuorten alle 19-vuotiaiden maajoukkuees-
sa.

Julia Rönkkö 18G (cheerleading) valittiin
cheerleadingtanssin naisten maajoukkuee-
seen ja hän oli mukana MM-kisoissa USA:ssa
keväällä 2019.

Urho Salo 18G (kilpatanssi) valittiin 10-tans-
sin nuorisomaajoukkueeseen kuluvan luku-
vuoden aikana.

Arttu Laulainen 18D (ammunta) saavutti
SM-hopeaa ilmapistoolin M18-sarjassa.

Lentopallo, Jukka Lehtonen

Lentopallon osalta urheiluakatemian harjoi-
tukset jatkuivat Studentialla, mihin molem-
mat ryhmät, eli tytöt ja pojat siirtyivät viime
lukuvuonna harjoittelemaan. Yhteisten har-
joitusten mahdollisuus antoi tänäkin vuon-
na lisää joustavuutta valmennukseen. Har-
joitukset pidettiin poikien osalta kolme ker-
taa viikossa ja kaikki harjoitukset yksittäisiä
kertoja lukuun ottamatta pidettiin tekniikka-
harjoituksina. Harjoitukset toteutettiin pää-
sääntöisesti vuoroviikoin maanantaina, tiis-
taina ja perjantaina, tai tiistaina, keskiviikko-
na ja perjantaina. Studentian lohkovuoroilla
tehtävän henkilökohtaisen tekniikkaharjoitte-
lun lisäksi kerran viikossa pystyimme toteut-
tamaan enemmän syöttötilaa vaativat har-
joitteet koko salin vuorolla. Yhteistyö Savo
Volleyn kanssa mahdollisti sujuvan harjoitte-
lun ilman turhaa pallojen siirtelyä paikasta
toiseen.

Poikien puolella osallistujien määrä vaihteli 4
ja 10 osallistujan välillä. Suurin osa harjoituk-
sista toteutettiin lukiolaisten voimin, mutta
tänä vuonna harjoituksiin osallistui myös ilah-
duttavasti Maaningan Mahdin 1-sarjajoukku-
een urheilijoita ammattikorkeakoulun puolel-
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ta. Loukkaantumisten aikana osa pelaajista
osallistui aamuharjoituksiin tehden loukkaan-
tumisten sallimissa rajoissa tekniikkaharjoi-
tuksia. Osa loukkaantumisen aikaisesta har-
joittelusta tehtiin myös Kuopio-hallin puntti-
salilla. Poikien puolella kausi huipentui A-poi-
kien SM-lopputurnaukseen, jossa kaikki luki-
olaiset pelasivat Puijo Wolleyn joukkueessa
sijoittuen hienosti sijalle 4.

Lentopallo tytöt, Elina Salomäki

Tyttöjen lentopallon vuosi urheiluakatemias-
sa oli erittäin onnistunut ja se ylitti kaikki val-
mentajan odotukset. Lukion aloitti neljä uut-
ta tyttöä ja yksi uusi akatemian aloittaja hei-
dän lisäkseen vaihtoi Hämeenlinnasta Kuopi-
oon. Edellisen kauden jatkajat ja uudet tytöt
sopivat hyvin yhteen: intoa ja halua oppimi-
seen ja kehittymiseen oli jokaisella lähes yh-
tä paljon! Tämä olikin varmasti yksi tekijä
hyvässä kehityksessä vuoden aikana. Fysiik-
kapuolen taitoa meille toi Riikka Sabat, joka
oli äärimmäisen tärkeää. Tytöt myös pitivät
kovasti siitä, että saivat oppia monipuolisesta
harjoittelusta. Riikka oli erityisen hyvä otta-
maan huomioon yksilölliset tarpeet ja jokai-
sen iän ja kasvuvaiheet. Toinen uusi ja hieno
juttu oli työskentely urheilupsykologi Saaran
kanssa. Teimme hänen kanssaan juttuja ryh-
mässä, valmentaja hänen kanssaan yhdessä
ja Saara työskenteli myös yksilöllisesti yhden
pelaajan kanssa. Tämä oli äärimmäisen tär-
keä palanen ja Saaran avusta olimme kovin
kiitollisia. Osa tytöistä pelasi 1-sarjaa ja sielä
tietenkin suurin saavutus oli 1-sarjan mesta-
ruus ja nousu mestaruusliigaan. Monella aka-
temian tytöistä oli suuri rooli tässä menes-
tyksekkäässä joukkueessa nuoresta iästä huo-
limatta. Loput tytöt pelasivat 2-sarjaa (ju-
niorisarjojen lisäksi), jossa kausi oli hyvinkin
nousujohteinen. Loppukaudesta voittoja tuli

paljon ja nuori joukkue alkoi hitsaantua yh-
teen. Useampi kakkosen tyttö sai mahdolli-
suuksia päästä jo ykkösen treeneihin, joka on
tärkeää tulevaisuuden kannalta. Kaksi vasta
lukion aloittanutta pääsi myös mukaan ykkö-
sen peleihin, joka kertoo paljon heidän kovas-
ta työstä kauden aikana ja myös heidän hui-
masta kehityksestä. Kausi oli kaiken kaikki-
aan siis erittäin onnistunut! Kaikki tytöt ovat
olleet tyytyväisiä kouluun ja sen antamaan
tukeen urheilun ja treenauksen mahdollista-
misessa. Tytöt ovat kokeneet harjoittelun ja
akatemian mahdollisuuksien olevan monipuo-
lisia ja kokonaisvaltaisia, mistä me valmenta-
jat olemme onnellisia! Kiitokset kaikille hie-
nosta vuodesta!

Salibandy, Mikko Tiihonen ja Janne
Kainulainen

Salibandykausi 2018-2019 Uhreiluakatemian
ryhmillä oli työntäyteinen. Syksyn nuorten
SM-karsinnat iskivät alkutahdit, josta lähdet-
tiin sitten suuntaamaan kohti kauden sarja-
pelejä, kukin omissa joukkueissaan. Kauden
aikana osa pelaajista sai ensi kasteensa mies-
ten salibandyliigassa.

Lukioiden Koululiikuntaliiton peleissä matka
päättyi jo karsintaturnaukseen, mutta amma-
tillisen puolen, eli SAKU:n turnauksessa Kuo-
pio nappasi mestaruuden.

Kevään kohokohta oli ilman muuta Welhojen
naisten edustusjoukkueen nousu Salibandylii-
gaan. Klassikan Kirsi Turunen oli tärkeässä
roolissa, kunWelhot löi Bluefoin ratkaisevas-
sa viidennessä karsintaottelussa.

Kaiken keskiössä oli kuitenkin arjen työ, niin
urheilun, kuin koulunkin parissa. Ja näin val-
mentajan näkökulmasta salibandylinjan ur-
heilijat suoriutuivat molemmista haasteista
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esimerkillisesti. Tästä on hyvä
jatkaa kohti tulevaa.

Kosti Jolkkonen, hyvä esimerkki
urheilun ja opiskelun onnistunees-
ta yhteensovittamisesta.

Yleisurheilu, Matti Haatainen ja Jyrki
Blom

Klassikan yleisurheilijat saavat harjoitella
loistavissa olosuhteissa Kuopio-hallissa. Hal-
lin ollessa pois käytöstä löytyy ylei- ja ominai-
suusharjoittelulle hyvin korvaavat tilat Kot-
kankallion väestösuojasta. Heittäjät harjoit-
televat lisäksi syksyllä kerran viikossa perus-
kuntoa Puijon portaissa ja kevätkaudella sa-
moin lähes joka viikko pitkiä heittoja kes-
kuskentän kuplahallissa. Lajiryhmän toive ko-
ko Itä-Suomen heittäjien puolesta: pidetään
maapohjainen kuplahalli edelleen pystyssä!
Jos se on mahdotonta, niin kuplahalli voitai-
siin siirtää jonkun toisen hiekkakentän kat-
teeksi!?

Kuopion klassillisen lukion yleisurheilijat toi-
vat 17 -sarjassa kaksi Suomen mestaruus-
mitalia. Jussi Julkunen oli toinen 400met-
rin aitajuoksussa ajalla 57,00 ja Roni Tirkko-
nen kolmas 800 metrillä. Jussi edusti suomea
myös 17-vuotiaiden Ruotsi -maaottelussa 400
metrin aitajuoksussa.

Pistesijoja saavutti useampi urheilija. Jonna
Voutilainen oli N17 -sarjan 100 metrin aita-
juoksussa neljäs ajalla 15,17. Jussi Julkunen
sijoittui M17 400 metrillä viidenneksi ajalla
51,90 ja Juho Savolainen samaten viidennek-

si M17 3000 metrillä ajan ollessa 9.24,41.
Kiia Paanila oli samalla sijalla viides N17 -
sarjan 200 metrillä (25,94s) ja 7. 100 metril-
lä (12,92s). Lotta Tarvainen sijoittui kuinkas
muuten kuin viidenneksi N16 3000 metrillä
ajalla 10.59,70.

Heittoryhmän kautta haittasivat harmilliset
loukkaantumiset. Parhaasta SM-kisasijoituk-
sesta vastasi M19 -sarjan Eetu Korhonen si-
joittumalla keihäässä kuudenneksi (58,28m).

Mäkihyppy ja yhdistetty, Kai Koval-
jeff

Harjoitusryhmään kuului kuusi Klassikassa
opiskelevaa mäkihypyn ja yhdistetyn urhei-
lijaa (5 mäki ja 1 yhdistetty). Aamuharjoi-
tuksissa keskityttiin monipuolisesti fyysisten
ominaisuuksien kehittämiseen. Yleis-ja laji-
taitoharjoitteissa oli vahvasti mukana myös
mentaalinen puoli, jossa tärkeää oli, hy-
vän keskittymisen kautta, itsensä haastami-
nen/voittaminen.

Mäkihyppääjistä Vilma Meis edusti Suomea
Pohjoismaisten lajien PM-kisoissa Otepäässä
ja sijoittui parikilpailusta 3 sijalle.

Juho Pitkänen voitti kultaa nuorten alle 18v
SM kisoista.

Henri Kavilo voitti yleisen sarja SM-kultaa
normaalimäestä. Henri edusti Suomea NMM-
kilpailuissa Lahdessa ja kiersi FIS- ja Conti-
nental cup tason kilpailuja kauden aikana.

Jonne Veteläinen edusti myös Suomea NMM-
kilpailuissa Lahdessa ja kiersi FIS- ja Conti-
nental cup tason kilpailuja kauden aikana.
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Opintoretket ja vierailut

Opintojen ohjaus

Koulumme ABIT osallistuivat syksyllä 2018
Kuopion yliopiston ja Savonia-ammattikorke-
akoulun jatkokoulutusmessuille sekä Studia-
messuille Helsingin messukeskuksessa. Lisäk-
si toisen opintovuoden opiskelijat tutustuivat
jatko-opintoihin ja jatkokoulutukseen TET-
päivänä, joka pidettiin 7.1 2019. Tet-päivän
ohjelman rakentamisessa yhteistyötä koulum-
me kanssa tekivät seuraavat yhteisöt: Sa-
vonia-ammattikorkeakoulun kaikki koulutus-
ohjelmat, Itä-Suomen yliopisto, Savon Sano-
mat, Pohjois-Savon liikunta, Lappeenrannan
teknillinen yliopisto, Helsingin yliopiston oi-
keustieteen tiedekunta, pelastusala, Jyväsky-
län yliopiston kielitieteenlaitos, poliisi, Aalto
University School of Business, Mikkeli. Tet-
päivä päättyi salitilaisuuteen, jossa Heidi Kar-
jalainen luennoi hakeutumisesta kansainväli-
siin opintoihin.

Tutortoiminta

Kesän 2018 sisäänottopäivinä ja syksyllä tu-
torit perehdyttivät uudet opiskelijat koulum-
me toimintaan ja kummiryhmänsä opiskelijat
toisiinsa. Lukuvuoden 2018 – 2019 tutoreina
ovat toimineet:

• Cork Kiia 17A
• Eronen Nelli 17A
• Eskelinen Jenny 17A
• Kainulainen Kaisla 17B
• Karlstedt Beata 17C
• Koponen Tiia 17C
• Korhonen Krista 17C
• Kosunen Iida 17D

• Kukkala Alma 17D
• Lappalainen Eerik 17D
• Leskinen Emmi 17D
• Luoranen Elina 17D
• Mustonen Tiia 17E
• Nicholls Salla 17E
• Oikarinen Heta 17E
• Pulkkinen Eevi 17F
• Turunen Kiia 17H
• Varis Jolanda 17H
• Worster Emma 17H
• Lahti Sara 16C
• Nissilä Terho 16D
• Sormunen Anniina 16E
• Tirkkonen Veera 16F
• Toivanen Elina 16F
• Ukkonen Aada 16F
• Viitaniemi Veera 16F

Tutoreiden koulutus alkoi keväällä 2018
jatkuen toimintana kevääseen 2019. Tu-
tor-koulutuksen toteutuksessa mukana oli
Suomen Lukiolaisten Liiton edustajia. Ak-
tiivisesti toimien Klassikan tutorit ovat
auttaneet kesällä 2018 ensimmäisen opin-
tovuoden opiskelijoita opintosuunnitelman
teossa. Syksyn teemapäivänä tutorit pe-
rehdyttivät uudet opiskelijat koulumme
toimintaan ja kummiryhmänsä opiskelijat
toisiinsa. Kuluneen lukuvuoden aikana tuto-
rit olivat mukana ensimmäisen opintovuoden
oppitunneilla sekä vierailivat perusasteen
yläluokilla. Tutorit opastivat yhdeksäsluok-
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kalaisia avoimien ovien päivänä. Lisäksi
he osallistuivat veteraanien juhlaan, Power
cupiin, tiimijaksolaisten ryhmäyttämiseen
sekä koulumme juhlien suunnitteluun ja
toteuttamiseen.

Tutorit järjestivät ensimmäisen opintovuoden
opiskelijoille teemapäivän Kuopiohallissa.

Yhteiskuntaopin ja historian
opintojen tapahtumat ja vierailut

Yhteiskuntaopin ryhmät kävivät seuraamas-
sa Kuopion kaupunginvaltuuston kokouksia.
Koulullamme järjestettiin eduskuntavaaleihin
liittyen vaalitori 10.4.2019, jolloin puolueiden
ehdokkaita ja kampanjaväkeä vieraili koulum-
me aulassa kertomassa vaaliteemoista. Seu-
raavana päivänä 11.4.2019 pidimme koulum-
me oman varjovaalin, jossa alle 18-vuoti-
aat opiskelijamme pääsivät valitsemaan omat
15 kansanedustajaansa Savo-Karjalan vaali-
piiristä.

Koulullamme järjestettiin NY 24h-( nuori
yrittäjyys) leiri 25. – 26.1.2019. Leirin aikana
opiskelijat tutustuivat yrittäjyyteen elämys-
muotoisesti kuulemalla yrittäjätarinan, kehit-
tämällä erilaisia liikeideoita pienryhmissä sekä
esittelemällä ideansa asiantuntijaraadille lei-
rin loppuvaiheessa. Teemana leirillä oli kestä-
vä kehitys. Klassikan opiskelijoita leirille osal-
listui tutoreina ja leiriläisinä yhteensä 28 opis-
kelijaa. Yksi taloustiedon ryhmämme osal-
listui vapaaehtoisesti valtakunnalliseen Yri-
tyshyvä-kilpailuun kirjoittamalla jostakin kil-
pailun teemasta omannäköisensä yrittäjyys-
tarinan. Opiskelijoistamme Maria Korhonen

17C -ryhmästä voitti valtakunnallisen kilpai-
lun toisen asteen sarjassa omalla liikeideal-
laan. Onnea vielä kerran!

Lakitiedon tunneilla on käyty Pohjois- Savon
käräjäoikeudessa ja Kuopion vankilassa. Op-
pitunnilla vieraili puolestaan asianajaja Kris-
tian Kakko.

Fysiikan vierailut

Marraskuussa 2018 fysiikan kurssien FY8
ryhmät vierailivat Kuopion yliopistollisen sai-
raalan uudessa sädesairaalassa, jossa päästiin
tutustumaan monipuolisesti sairaalafyysikon
työhön sekä sädehoidon, sen annossuunnit-
telun että erilaisten kuvantamismenetelmien
kannalta. Lisäksi vierailun aikana tutustuttiin
gammakuvauslaitteisiin ja isotooppilääketie-
teesen sekä PET-kuvaukseen Kliinisen fysio-
logian osastolla.

Seikkailu aivoihin- kurssin vierai-
lut

Biologian ja psykologian yhteisellä Seikkailu
aivoihin- kurssilla tehtiin seuraavat vierailut:

-23.10. 2018 Kys Röntgen 2: Tutustuminen
aivojen kuvantamiseen erilaisilla laitteilla

– 25.10 2018 Itä-Suomen yliopiston aivotut-
kimusyksikkö: Anne Koivisto kertoi tutkimuk-
sista, joissa selvitetään suolistomikrobien ja
aivosairauksien välisiä yhteyksiä.

-30.10. 2018 A.I.V. -instituutti: Ilkka Fager-
lund ja Marja Koskuvi kertoivat aivo-organoi-
dien kasvatuksesta ja niiden käytöstä aivosai-
rauksien tutkimisessa.

– 13.11. 2018 Vierailija Jukka Partanen:
Auto-onnettomuuden kokenut vierailija ker-
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toi elämästään aivovamman jälkeen.

Psykologian vierailut

PS12 Seikkailu aivoihin- kurssista yllä

PS7 sosiaalipsykologian kurssilla pidimme
altruismi-viikkoa, joilloin kävimme vanhain-
kodissa ulkoiluttamassa vanhuksia. Kävimme
myös monikulttuurisuuskeskus Kompassissa
tutustumassa sen uusiin tiloihin ja kuulemas-
sa Tsega Kiflien kokemuksia maahanmuutta-
jien haasteista nyky-Suomessa

Uskonnon vierailut ja vierailijat

Tiimijaksossa kävimme MAJORIn (18E-H)
ryhmien kanssa Riisassa tutustumassa orto-
doksiseen kirkkotaiteeseen ja ikoneihin.

UE2 Maailmanlaajuinen kristinusko-kurssilla
meillä kävi vieraana koulun Jehovan todis-
taja-opiskelijoita ja koulun entinen opiskelija
Mikke Happonen, joka on kääntynyt MAP-
kirkkoon. Kävimme myös Riisa-näyttelyssä,
jossa koulun entinen opiskelija Juuso Jonni-
nen (4. jaksossa) esitteli omaa ”Mysteerien
äärellä”-nimistä näyttelyään. Keväällä 5.jak-
son lopussa kävimme yhden ryhmän kans-
sa Valamossa ja Lintulassa, retki toteutettiin
yhdessä Lumitin uskonnon ryhmän kanssa.

Ruotsin tapahtumat ja vierailut

Besök på Kuopio Konstmuseum

Kaksi ryhmää ruotsin 3. kurssin opiskelijoita
kävi syyskuussa ruotsinopettajien Elsi Mörs-
kyn ja Anna Malisen johdolla tutustumassa
Kuopion taidemuseon perusnäyttelyyn ja vel-
jekset von Wrightin näyttelyyn. Näyttelyssä
oli ruotsinkielinen opastus.

Utställningen Svenskt i Finland

Marraskuussa koulullamme oli näyttely
Svenskt i Finland, joka esitteli kuvin ja
tekstein Suomen yhteiskunnallista kehitystä
keskittyen mm. elinkeinoelämän sekä ruotsin
kielen aseman muutoksiin. Erityisesti histo-
rian ja ruotsin kurssien opiskelijat pääsivät
hyödyntämään näyttelyä oppitunneillaan.
Näyttely toteutettiin yhteistyössä Svenska
nu -järjestön kanssa.

Teater Taimine: Var god

Torstaina 28.2. nähtiin Klassikalla nykyteat-
teriesitys, jossa käsiteltiin mm. hyvän ja pa-
han välistä taistelua. Esitykseen osallistuivat
mm. kaikki 4. jaksossa ruotsia opiskelleet.
Suomea kiertävää esitystä tukee Svenska nu
-järjestö.

Estradpoet och författare Solja Kra-
pu

Kirjailija Solja Krapu vieraili ruotsin tunneilla
torstaina 9.5. kertoen kirjailijan urastaan ja
lausuen muutamia runojaan. Lisäksi hän vas-
taili opiskelijoiden ruotsiksi esittämiin kysy-
myksiin rohkaisten näin heitä hyödyntämään
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kielitaitoaan. Saimme runojen välityksellä tu-
tustua mahdollisuuksiin leikkiä ja ilmaista it-
seään luovasti ruotsin kielellä. Vierailu to-
teutettiin yhteistyössä Svenska nu -järjestön
kanssa.

Espanjan 3-kurssin tapaspäivä

Espanja 3- kurssilaiset pääsivät toukokussa
kurssin päättöpäivänä tutustumaan tapasten

valmistukseen Angela Espinoksen ja Emmi
Valton johdolla. Saimme tietää kuinka ruo-
kalajit valmistetaan ja tietenkin maistelimme
ruokia. Lisätietoa kevään viimeisessä Non So-
lumissa.
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Koulun juhlat ja kerhot

Koulun kuoro

Pidämme yllä kuuluisaa Klassikan henkeä jär-
jestämällä monia yhteisiä tapahtumia. Näitä
ovat mm. ykkösten teemapäivä, Klassikan-
päivä, harrastepäivä ja vappujuhla. Näiden li-
säksi tietysti juhlimme jouluna, potkiaisissa,
wanhojen päivänä, penkkaripäivänä ja kevät-
juhlissa.

Kaikissa tapahtumissa tärkeä tunnelman luo-
ja on koulumme kuoro, joka on avoin kaikille
innokkaille laulajille ja soittajille.

Non Solum -lehti

Klassikan perinteistä Non Solum -lehteä toi-
mitettiin tänä vuonna 10 vakituisen toimitta-
jan ja laajan avustajajoukon kanssa. Uutuute-
na tehtiin Klassikan oma joulukalenteri, jos-
sa riitti luettavaa vielä joulupäivällekin. Uu-
sin Non Solum julkaistaan 1.6. Lehdessä uu-
det ylioppilaat pohtivat lukiovuosiaan, hanke-
matkalaiset kertovat matkoistaan ja eläkkeel-
le jäävä Kristiina Martikainen kertoo men-
neistä työvuosistaan.

Lue uusin Non Solum 2

Kuva 1: Non Solum kesäkuu2019

2https://klassikka.onedu.fi/lehti/zine/52/cover
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KAKE kasteli kukkia

KAKE eli kasvikerho toimi aktiivisesti yo-kir-
joituksiin saakka. Joulun kunniaksi kasviker-
holaiset saivat Ikeasta sekä uusia viherkasveja

että joulukukkasia.

Uusia kakelaisia kaivataan taas ensi vuon-
na pitämään huolta koulumme viherviihty-
vyydestä.
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Kilpailut

4tieteen kisat – Lukion fysiikkakilpai-
lu 2018-2019

Valtakunnallinen fysiikkakilpailu pidettiin
2.11.2019.

4tieteen kisat – Lukion matematiik-
kakilpailu 2018-2019

Valtakunnallinen matematiikkakilpailu pidet-
tiin 31.10.2018. Perussarjan paras Klassikal-
ta oli Veera Nurmela, 18E. Välisarjan paras
koulussamme oli Salla Nicholls, 17E.Avoimen
sarjan paras oli Veera Lautamies, 16C. Myös
Leevi Äikäs, 18 H, sai kunniakirjan hyväs-
tä menestyksestä perussarjassa. Lisäksi Salla
Nicholls sai kutsun valtakunnalliseen loppu-
kilpailuun.

Vuosilukukilpailu

Koulussamme järjestettiin matematiikan
vuosilukukilpailu joulukuussa 2018. Kilpai-
lun voitti Veera Nurmela, 18G. Onnittelut
voittajalle.

Kengurukilpailu

Koulussamme järjestettiin kansainvälinen
matematiikan Kengurukilpailu 16.4.2019.
Parhaan pistemäärän ja pisimmän loikan
saavutti Veera Nurmela 18 E.

Ruotsin kirjoituskilpailu 2. vuosi-
kurssin opiskelijoille

Lisäksi koulussamme tarjottiin huhtikuussa
2019 mahdollisuutta osallistua Suomen ruot-
sinopettajat ry:n ruotsin kielen kirjoituskilpai-
luun äidinkieleltään suomenkielisille lukion 2.
vuosikurssin opiskelijoille. Kilpailuun osallis-
tui yksi opiskelija.

Lucia-neito -kilpailu

Kuopion Pohjola-Norden ry:n Lucia-neito -
kilpailussa Kuopion klassillista lukiota edus-
tivat Heidi Hyttinen 18A ja Tiia Weckström
18H.

Talousguru 2019 -kilpailu

21 opiskelijaamme osallistui 16.1.2019 pi-
dettyyn kilpailuun, jonka tarkoitus on tukea
ja innostaa lukio-opiskelijoita talousasioiden
seuraamiseen. Koulumme paras oli Tuomas
Alanen 16A.
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Kansainvälinen Klassikka
Learning together

Erasmus+ ”Individually and Col-
lectively, on Behalf of the Com-
munity (ICBC)”

Erasmus KA1 -hanke Individually and Collec-
tively, on Behalf of the Community (ICBC)
2016 – 2018 vei 12 opettajaa kouluttau-
tumaan kursseille tai seuraamaan opetusta
(job shadowing) jossakin Euroopan maassa.
Hankkeen tavoitteena oli vahvistaa yhteisölli-
siä työskentelytapoja, monipuolistaa opetus-
ta ja arviointia, kehittää digitaalista pedago-
giikka sekä vahvistaa kielitaitoa ja kansainvä-
listä verkostoa. Hanke on Euroopan unioinin
rahoittama ja se päättyi lokakuussa 2018.

Lukuvuoden aikana kolme opettajaa kävi
kouluttautumassa tai job shadowing -jaksolla
eri puolilla Eurooppaa. Lokakuussa Inka Kok-
konen ja Jyrki Blom seurasivat viikon ajan
opetusta Puolan Czestochowassa ja Sonja
Lampinen osallistui ICT opetuksessa-kurssille
Lontoossa.

Matkojen antia julkaistiin syksyllä Klassikan
sivuilla hankkeen e-kirjassa3.

Muut Erasmus+ -hankkeet

Koulussamme on meneillään kolme KA 2
Erasmus+ -hanketta, joihin voi tutustua ly-
hyesti koulun etusivulla olevassa artikkelissa.4
Klassikka News -sivulla on kattava englannin-
kielinen esittely näistä hankkeista: Klassikka
goes international5. Non Solumissa on myös
julkaistu opiskelijan matkakertomus Robot
Dance -hankkeen matkasta Espanjan Ferro-
liin: Robotiikkaa etsimässä6.

Hankkeista kerrotaan myös uusimmassa Non
Solumissa Uusi lehti7

Operaatio Mars ja Global VR opiske-
lijan arjessa -hanke

Glovr jatkoi toisena hankevuotenaan kan-
sainvälisen yhteistyön merkeissä. Science-
yhteistyötä tehtiin biologiassa vesikasvatus-
menetelmän(hydroponic farming) ja taval-
lisen multakasvatuksen vertailulla yhdessä
New Yorkissa sijaitsevan West Hollow Midd-
le Schoolin kanssa. Yhteistyö huipentui nel-
jän opiskelijan ja kahden opettajan vierai-
luun New Yorkissa ja Klassikan liittymiseen
ensimmäisenä suomalaisena kouluna kansain-

3http://klassikka.fi/web/zine/71/cover
4https://klassikka.onedu.fi/web/2019/04/16/klassikka-kansainvalisissa-hankkeissa/
5https://klassikka.onedu.fi/web/2019/06/03/klassikka-goes-international/
6https://klassikka.onedu.fi/lehti/zine/47/article-6724
7https://klassikka.onedu.fi/lehti/zine/52/cover
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väliseen koulumaailman yhteistyötä kehittä-
vään OneWorld-verkostoon. Hankkeen kaik-
keen toimintaan voi tutustua Glovrin sivuil-
la8.

Kansainväliset vieraat

Koulusihteeri Manuela Obermayr Steyrista
Itävallasta vieraili Klassikalla 6.-17.5.2019.
Job shadowing -matkansa aikana hän tutus-
tui varsinkin koulumme kieltenopetukseen se-
kä kanslian toimintaan. Lisäksi hän vieraili
saksan ryhmissä Hatsalan klassillisella koulul-
la.

Vaihto-opiskelijat

Lukuvuonna 2018-2019 meillä oli viisi vaihto-
opiskelijaa: Cameron Butler Kanadasta, Iro-
ha Nagamine ja Kota Iijima Japanista sekä
Wadi Abimeri ja Paola Mendez Meksikosta.
Vaihto-opiskelijoiden ajatuksiin vuoden ku-
lusta voi tutustua Klassikka News -sivuston
artikkelissa9.

Kuva 2: Turma Roma MMXIX Suomen Roo-
man-instituutissa Villa Lantessa

Latinan ja musiikin yhteistyökurssilla
Roomassa

Latinanopiskelijoiden perinteinen opintomat-
ka Roomaan toteutui yhdeksännen kerran ke-
väällä 2019. Poikkitieteellisellä ja ilmiöpohjai-
sella kulttuurimatkalla opiskeltiin tällä kertaa
latinaa ja musiikkia viikon verran käytännön-
läheisesti ikuisen kaupungin puistoissa ja to-
reilla. Länsimaisen kulttuurin lähteillä –kurs-
sin (KVLI14) puitteissa Kuopion lukioiden
Rooman Ryhmä eli Turma Roma MMXIX ko-
lusi 23.-30.4.2019 yhdessä suunnitellun mat-
kaohjelman mukaisesti keskeisiä ja hieman
erikoisempiakin kohteita antiikista nykyisyy-
teen.

Kurssin työskentely käynnistyi uuden luku-
vuoden alkaessa syksyllä 2018. Kokoonnut-
tiin viikoittain suunnittelemaan matkaohjel-
maa ja tutustumaan toisiimme. Syksyn kulu-
essa ryhmän kokoonpanokin vakiintui: seitse-
män Rohkeaa Roomanvalloittajaa + Mam-
mat Latina & Musica lähtisivät reissuun.
Matkan eteen tehtiin yhdessä kovasti töi-
tä monin tavoin: kuunneltiin aarioita ja ita-
loiskelmää, opiskeltiin musiikkisanastoa, har-
joiteltiin matkailuitaliaa ja perehdyttiin Vi-
oletan ja Alfredon rakkaustarinaan. Opiske-
lijat valmistelivat Rooma-aiheisia tietoiskuja
ja myivät kotileivonnaisia vanhempainilloissa.
Opettajat säätivät matkaviikon aikatauluja,
tilasivat oopperalippuja etc.

Koittihan se kaivattu huhtikuun viimeinen
viikko! Lensimme tiistaina Kuopiosta Helsin-
gin kautta illaksi Roomaan ja junailimme it-
semme Leonardo da Vincin kansainväliseltä
kentältä Trasteveren rautatieasemalle. Kos-
ka homma oli näin hienosti hallussa, päätim-
me haistella Rooman katujen tunnelmaa ja
kävellä lyhyen loppumatkan hostellille. Sitten

8https://glovr.fi/lms/
9https://klassikka.onedu.fi/web/2019/05/29/our-dear-exchange-students-year/
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vain pientä iltapalaa ja petiin – Buona notte!

Keskiviikkona työskentelimme jo ahkerasti
viikko-ohjelmamme mukaan. Aloitimme aa-
mulla Ostian arkeologisilta kaivauksilta, ja
ehdimme vielä iltapäiväksi Suomen Rooman-
instituutin Villa Lanten esittelyyn Gianicolo-
kukkulalle. Vatikaani olikin sitten sen verran
läkähdyttävä pala, että sen ihmeet oli syy-
tä jakaa kahdelle päivälle. Vatikaanin mu-
seoissa riitti silmille nähtävää ja jaloille kä-
veltävää – onneksi ryhmämme hoksasi, et-
tä pieni slaavikyykkäys silloin tällöin vetreyt-
tää sopivasti jäseniä. Pietarinkirkon kupolis-
ta (hissillä vai portaita – siinäpä pohditta-
vaa) aamulla maisemia ällisteltyämme ihai-
limme iltapäivällä katutason aukioita ja suih-
kulähteitä historiallisessa keskustassa. Lau-
antai-iltana meitä viihdytti La Traviata –oop-
pera; sunnuntaiaamuna piipahdimme markki-
noilla. Ehdimme myös katsastaa Flaviusten
amfiteatterin eli Colosseumin (ennätyslyhyt
puolen tunnin jonotus – sic!) ja pitää juok-
sukilpailun Circus Maximuksella. Rauhallinen
soitinmuseo oli matkaviikkomme sympaatti-
simpia kohteita. Lepuutimme viikon aikana
jalkojamme monessa viehättävässä kirkossa.
Kuulimme myös monen monta jännittävää
tarinaa – opiskelijat nimittäin pitivät meille
päivittäin opetustuokioita taidehistoriallisista

aiheista. Näiden kulttuuripläjäysten ansiosta
tutustuimme mm. muusikoiden suojeluspyhi-
mykseen Pyhään Ceciliaan.

Rakoilta ja hiertymiltä emme täysin vältty-
neet, mutta yhteishenki ja yhdessä syöminen
– varsinkin jäätelön – helpottivat kummasti!
Mieleen jäi erityisesti eräs Trasteveren kondi-
toria makeine sisilialaisine herkkuineen!

Roomassa reissasi seitsemän opiskelijaa Kal-
laveden lukiosta, Klassikasta ja Lyseosta.
Ryhmää luotsasivat latinan lehtori Pia Ahto-
nen ja musiikin lehtori Mervi Kovanen. Tur-
ma Roma MMXIX kiittää lämpimästi kaik-
kia opintomatkaa tukeneita! Koulun lehdes-
tä voit lukea, miten matka sujui opiskelijoi-
den näkökulmasta – eli kuinka Turma Roma
MMXIX valloitti Rooman.

Kuva 3: Kuopion lukioiden latinanopiskelijoi-
ta länsimaisen kulttuurin lähteillä
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Kestävä elämäntapa ja globaali vastuu
lukuvuoden painopistealueena

Yleistä

Tämän lukuvuoden painopistealueeksi kou-
lussamme valikoitui opetussuunnitelman ai-
healueista kestävä elämäntapa ja globaali
vastuu. Tässä osiossa on kuvattu erilaisia ta-
pahtumia ja toimintoja, joita aiheen tiimoil-
ta olemme lukuvuoden aikana toteuttaneet.
Kaikki ovat arvokkaita asioita, mutta pitkäs-
sä juoksussa tärkeintä on se, kuinka moni-
puolisesti asiat ovat esillä ja toteutuksessa
arkisessa elämässämme. Tältä osin merkittä-
vää on tänä lukuvuonna ollut kierrätyksen te-
hostuminen ja monipuolistuminen, kun kou-
lultamme löytyvät nyt kierrätyspisteet seka-
jätteen lisäksi pahville, paperille, lasille, me-
tallille, biojätteelle ja uusimpana tulokkaa-
na muoville. Koulumme Keke-tiimi toteutti
myös vuodenvaihteessa kyselyn kestävän ke-
hityksen asioista opiskelijoille ja opettajille.
Kyselyn tuloksia käytetään hyväksi toiminnan
kehittämisessä jatkossa.

Hyvinvoinnin puolella lukuvuotemme alkoi
teemaan liittyvällä vesopäivällä ja keväisen
vesonkin sisältö käsitteli aihealuetta. Lisäksi
olemme edelleen jatkaneet opiskelijoiden ja
opettajien hyvinvoinnin seuraamista kyselyi-
den ja työhyvinvointiparin toiminnan avulla.
Konkreettisesta toiminnasta mainittakoon,
että keväällä 2019 opettajat tutustuivat tii-
meittäin erilaisiin liikuntalajeihin sekä saivat
ravitsemusopastusta koulumme tiloissa hy-
vinvointipalveluja pyörittävältä Joonas Pääk-
köseltä.

Klassikanpäivä 19.11.2018

Koulumme perinteistä juhlapäivää vietettiin
lukuvuoden teeman ja tarkemmin vielä YK:n
kestävän kehityksen toimintaohjelman Agen-
da 2030 merkeissä maanantaina 19.11.2018.
Vierailijoina päivässämme oli kaksi luennoit-
sijaa, joista toimitusjohtaja Juha Jylhäsalmi
kertoi elämästään, yhteisöistään ja työuras-
taan. Professori Ursula Schwab piti puoles-
taan luennon aiheesta kestävän ravinnon ter-
veysvaikutukset. Lisäksi vierailijoina oli moni-
puolinen joukko aiheen parissa toimivia pai-
kallisia yrityksiä ja yhdistyksiä, jotka esit-
telivät toimintaansa opiskelijoillemme aulan
ständeillä.

Opiskelijoidemme panoksena päivään syntyi-
vät Agenda 2030 toimintaohjelman sisältä-
män 17 tavoitteen mukaista pajaa, jotka tii-
mijaksoon osallistuneet ensimmäisen opin-
tovuoden opiskelijat valmistelivat ja veti-
vät koulumme muille opiskelijoille. Tämän li-
säksi opiskelijoiden toimesta valmistui päi-
vään Seppo-peli, jonka kysymykset kosketti-
vat teeman osa-alueita.

Demokratian puolesta salitapahtuma
3.12.2018

Aihealueen sosiaalista ja kulttuuripuolta
edusti maanantaina 3.12.2018 yhteistyössä
Tanner-säätiön ja Päivi Pereniuksen kanssa
järjestetty salitapahtuma, jossa koko koulu
pääsi tutustumaan Väinö Tannerin uraan po-
litiikkona ja talousjohtajana elokuvan välityk-
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sellä. Tilaisuuden vieraaksi meillä oli ilo saa-
da kirjailija Sirpa Kähkönen, joka sekä alusti
tilaisuuden että osallistui elokuvan jälkeiseen
paneelikeskusteluun yhdessä viiden opiskeli-
jamme kanssa.

Vesiviljelyprojekti

Kaksi biologian 2. kurssin ryhmää osallis-
tui Mars-projektiin, jossa verrattiin vesivilje-
lyn ja tavallisen multakasvatuksen eroja niin
biomassan tuotannossa kuin kustannuksissa-
kin. Opiskelijat jakautuivat tutkimusryhmiin,
ja yksi tutkimusryhmä sai kaksi kappaletta
samaa kasvia, jotka opettaja oli käynyt os-
tamassa eräästä suuresta kuopiolaisesta elin-
tarvikeliikkeestä (esimerkiksi pak choi, basili-
ka, persilja). He punnitsivat kasvien lähtöpai-
not ja laittoivat sen jälkeen toisen kasveista
vesiviljelyyn ja istuttivat toisen multaan. Osa
tutkimusryhmistä myös nimesi omat kasvin-
sa: oli esimerkiksi Torsti ja Michael sekä Mat-
ti ja Valtteri. Kasvatus kesti kolmisen viikkoa,

jonka aikana ryhmäläiset kävivät kastelemas-
sa mullassa olleita kasvejaan. Lopuksi kas-
vit taas punnittiin. Kaikkien tutkimusryhmien
saamat tulokset yhdistettiin samaan tauluk-
koon, jonka perusteella jokainen tutkimus-
ryhmä kirjoitti tulosten perusteella tutkimus-
raportit. Tutkimus onnistui erinomaisesti ja
lopputulos oli selvä: vesiviljely on yleisesti ot-
taen tehokkaampi ja kustannuksiltaan edulli-
sempi kuin perinteinen kasvien viljely mullas-
sa.

Minna Canth -viikko 6. – 10.5.2019

Tänä vuonna tuli kuluneeksi 175 vuotta yh-
den kuuluisimman kuopiolaisen kulttuurihen-
kilön Minna Canthin syntymästä. Hänen ja
hänelle tärkeiden tasa-arvo- sekä yhdenver-
taisuusasioiden kunniaksi pidimme koulul-
lamme toukokuun alkupuolella teemaviikon,
jonka aikana tuotettiin mm. yhteisesti nähtä-
väksi eri oppiaineiden sisältöön istuneita tuo-
toksia viikon aiheista.
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Uutta opetukseen - tiimijakso

Lukuvuonna 2018 – 2019 Klassikassa järjes-
tettiin tiimijakso, jossa olivat mukana kaik-
ki ensimmäisen opintovuoden opiskelijat. Tii-
mijaksossa oppiaineiden sisällöt oli integroitu
toisiinsa. Tiimijakso järjestettiin Klassikassa
toista kertaa. Tällä kertaa mukana oli kaksi
erilaista oppiainekokonaisuutta: MaJoRi (äi-
dinkieli, kuvaamataito, uskonto ja opo/opo-
tvt) ja SoKeRi (äidinkieli, englanti, yhteis-
kuntaoppi ja opo/opo-tvt).

Opiskelijat jaettiin toisen jakson ajaksi 4–5
opiskelijan tiimeihin, joissa työskenneltiin ko-
ko jakson ajan. Jakson alussa tiimit keksi-
vät itselleen nimen, moton ja tiimin yhtei-
set säännöt, joita tiimityöskentelyssä nouda-
tettiin. Jakson alussa järjestettiin tiimijakson
aloitusleiri, jossa oli tukioppilaiden ja tiimio-
pettajien järjestämää tiimiytymiseen tähtää-
vää toimintaa.

Jokainen viikko alkoi opetunneilla, joilla opis-

keltiin jokaisen oppiaineen sisältöjä opetta-
jajohtoisesti. Loppuviikko työskenneltiin viik-
kotehtävän parissa. Viikkotehtäviä olivat
mm. ammattialan esittely ja Kuopio-aiheis-
ten mainosvideoiden suunnittelu, kuvaus ja
editointi. SoKeRin tiimit myös valmistelivat
työpajat 19.11. järjestettävään Klassikan päi-
vään, jonka teemana oli hyvän kierrättämi-
nen. MaJoRin tiimit puolestaan tekivät oppi-
mispelejä mm. etiikan peruskäsitteistä ja us-
kontoihin liittyvistä pyhistä paikoista.

Tiimijakso oli myös opettajille tiimityötä.
Jakson suunnittelu ja viikkotehtävien ideointi
aloitettiin jo maaliskuussa 2018. Opettajat-
kin olivat siis uuden äärellä: kuinka opettaa
oman oppiaineen kurssin sisällöt yhdessä tois-
ten opettajien kanssa toisten oppiaineiden si-
sältöihin linkitettyinä? Tiimijakso siis vaatii
opettajiltakin heittäytymistä. Katso tiimijak-
son aloitusvideo:
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Opiskelijakunnan toiminta

Opiskelijakunnan hallituksen toiminta
2018-2019

Syksyllä hallitus koostui 10 jäsenestä: Kert-
tu Snäkin (puheenjohtaja), Hilja Hautamäki
(Lukiolaisten liiton vastaava, varapuheenjoh-
taja), Anniina Sormunen (varapuheenjohta-
ja), Anttoni Kaipainen (edunvalvontavastaa-
va), Jaakko Bendel (rahastonhoitaja), Aleksis
Tammi (puljuvastaava), Tuomas Heikkinen
(sihteeri), Kaisla Kainulainen (yleiset tehtä-
vät), Henriikka Häkkinen (vararahastonhoi-
taja) sekä Eevi Pulkkinen (tiedotusvastaava).

Opiskelijakunnan hallitus oli elokuussa vete-
raanien rosvopaistitapahtumassa kantamassa
lippuja ja hallituksen puheenjohtaja piti tilai-
suudessa nuorten tervehdyspuheen.

Syksyllä hallitus järjesti perinteiseen tapaan
myös YYA-tapahtuman (orjapäivä), jonka
tuotto meni Plan-järjestölle ja kummioppi-
laalle. Lisäksi osallistuimme opiskelijakunnan
hallituksille suunnattuun Jano-koulutuksen,
jonka järjesti SLL.

Hallitus hankki kouluumme uuden kahviau-
tomaatin Pauligilta. Se saatiin koululle joulu-
kuussa.

Vuodenvaihteessa hallitus vaihtui, ja van-
hemmat jäsenet jäivät pois. Uudessa halli-
tuksessa on kahdeksan jäsentä: Eevi Pulkki-
nen (puheenjohtaja), Kaisla Kainulainen (ra-
hastonhoitaja), Henriikka Häkkinen (varapu-
heenjohtaja), Olli Litmanen (sihteeri), Juu-
nia Honkanen (tapahtumavastaava ja vara-
puheenjohtaja), Hilla Seppälä ja Veera Nur-
mela (yhteisvastuu tiedotuksesta ja Puljusta)
sekä Konsta Jalkanen (vararahastonhoitaja).

Keväällä hallitus on selvittänyt mahdollisuut-
ta hankkia kouluumme välipala-automaatti,
joka onkin tulossa. Pääsiäisen aikoihin järjes-
tettiin suklaamunien piilotusta. Lisäksi halli-
tus on jatkanut kirjamyyntiä Puljussa. Ke-
vään yleiskokouksessa toukokokuussa valit-
tiin hallitukseen vielä yksi jäsen, Axel Tolo-
nen, joka pääsee toimintaan toden teolla mu-
kaan syksyllä, kun kokoukset jatkuvat.
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Tunnustukset ja stipendit
Onnittelut kaikille valmistuneille ja kiitoksen saaneille

Stipendit lukuvuonna 2018–2019

Kevään ylioppilasjuhlassa jaettavat
stipendit

Koulun stipendin (50 €) opettajakunnan
päätöksellä saavat

• 16A: Kosti Jolkkonen
• 16B: Viivi Kekäläinen
• 16C: Salla Malkki
• 16D: Tuuli Nissinen
• 16E: Ida-Maria Salmela
• 16F: Sara-Emilia Toivanen
• 15: Eelis Mikkonen

Koulun stipendin (100 €) erinomaisesta
menestyksestä äidinkielessä ja kirjallisuudes-
sa sekä äidinkielen ylioppilaskokeessa saa
Janne Jääskeläinen.

Koulun stipendin (100 €) monipuolises-
ta vieraiden kielten opiskelusta sekä hyväs-
tä menestyksestä ylioppilaskokeessa saa Sara-
Elina Varko.

Koulun stipendin (50 €) monipuolisesta
vieraiden kielten opiskelusta sekä hyvästä
menestyksestä ylioppilaskokeessa saa Tomas
Juutinen.

Koulun stipendin hyvästä menestyksestä
monipuoliselle ja ahkeralle opiskelijalle (50 €)
saavat Veera Mensonen, Kirsi Turunen ja Eli-
sa Lemettinen.

Klassikan vuoden ylioppilaan stipendin
(200 €) erinomaisesta menestyksestä yliop-
pilaskokeissa saa Noora Soininen.

Koulun stipendin (100 €) reaaliaineissa hy-
vin menestyneelle saa Liinu Kinnunen.

Koulun stipendin (200 €) koulun monitoi-
mimiehelle ja hengen nostattajalle saa Tuo-
mas Alanen.

Eero Tiihosen stipendirahaston stipen-
din

• upeasta menestyksestä matematiikan,
fysiikan ja kemian ylioppilaskirjoituk-
sissa saa Eelis Mikkonen (250 €)

• hienosta menestyksestä matematiikan
ja kemian ylioppilaskirjoituksissa saa
Veera Mensonen (150 €)

• hienosta menestyksestä matematiikan
ja fysiikan ylioppilaskirjoituksissa saa-
vat Markus Lintula ja Eemeli Pylkkä-
nen (150 €)

• hienosta menestyksestä fysiikan yliop-
pilaskirjoituksissa saavat Kosti Jolkko-
nen, Maisa Parviainen ja Aleksis Tam-
mi (100 €)

• hienosta menestyksestä kemian yliop-
pilaskirjoituksissa saa Anni Juntunen
(100 €) ja

• urheilussa hyvin menestyneelle ylioppi-
laalle saavat Kosti Jolkkonen (200 €),
Henri Kavilo (200 €) ja Saana Harti-
kainen (180 €) .

Klassikan opiskelijakunnan stipendin (50
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€) aktiivisesta opiskelijakuntatoiminnasta
saavat

• Hilja Hautamäki 16A
• Tuomas Heikkinen 16A
• Jaakko Bendel 16A

• Anttoni Kaipainen 16B

• Anniina Sormunen 16E

• Kerttu Snäkin 16E
• Aleksis Tammi 16E.

Abien vanhempien stipendin (50 €) aktii-
viselle kouluyhteisön jäsenelle saavat:

• Non Solumin aktiiviset toimittajat:
Miia Soininen, Anni Juntunen ja Ma-
rika Kauppinen

• Juho Tolonen, Lotta Rossi, Jona-
tan Niskanen, Tuomas Almila, Lotta
Lehmusvuori, Ella Hirvonen, Juho
Lehtola, Kalle Valen, Kirsi Turunen,
Terho Nissilä ja Sini Tikkanen.

Abien vanhempien stipendin (60 €) aktii-
viselle kouluyhteisön jäsenelle saavat:

• Janne Jääskeläinen, Tuuli Nissinen ja
Juhani Ikäläinen.

Kuopion Suomi-Ranska Yhdistyksen sti-
pendin (70 €) menestyksestä ranskan kie-
len opinnoissa ja ylioppilaskokeessa saa Siiri
Kärkkäinen.

Kuopion Isänmaallisen Seuran stipendin
(100 €) erinomaisesta menestyksestä histori-
an ylioppilaskokeessa saa Janne Jääskeläinen.

KK-kuvan stipendin (80 €) kuvataiteessa

menestyneelle saa Kerttu Snäkin.

Lasten Ystäväin Yhdistys ry:n stipendin
(100 €) saa Elisa Lemettinen.

Pohjois-Savon äidinkielen opettajien sti-
pendin (30 €) monipuoliselle äidinkielen
osaajalle ja taitavalle kirjoittajalle saa Marika
Kauppinen.

Kuopion Finnish-British Societyn sti-
pendin (50 euroa) erinomaisesta tuloksesta
englannin ylioppilaskokeessa saa Terhi Poike-
la.

Classified-yhtyeen stipendin (100 €) an-
sioituneelle musiikin monitoimimiehelle saa
Aleksis Tammi.

Kirjalahjat ja muut muistamiset

Espanjan suurlähetystön kirjalahjan erin-
omaisesta menestyksestä espanjan kielen yli-
oppilaskokeessa saa Viivi Kekäläinen.

Sverigekontakt i Finland -yhdistyksen
palkintokirjan ruotsin kielen opinnoissa ja
ylioppilaskokeessa menestyneelle abiturientil-
le saavat Tomas Juutinen ja Sara-Elina Var-
ko.

Svenska nu-verkoston ja Ingmar Berg-
man-säätiön kirjalahjan ruotsin kielen
opinnoissa ja ylioppilaskokeessa menestyneel-
le abiturientille saavat Salla Malkki ja Miriam
Peltomaa.

Latinan opettajan lahjan sitkeälle latinis-
tille saavat Miriam Peltomaa ja Liina Saas-
tamoinen.

Suomalaisen kirjakaupan kirjalahjan
äidinkielen ylioppilaskokeessa erinomaisesti
menestyneelle saavat Hermanni Hakumäki ja
Juhani Ikäläinen.

25



Äidinkielen opettajien kirjalahjan äidin-
kielen ylioppilaskokeessa erinomaisesti me-
nestyneelle saavat Kosti Jolkkonen, Janne
Jääskeläinen, Petra Lamminaho, Juho Lehto-
la, Salla Malkki, Veera Mensonen, Tuuli Nis-
sinen, Eelis Otsamo, Elli Pelkonen, Ida-Ma-
ria Salmela, Eveliina Savinainen ja Sara-Elina
Varko.

Long Play -verkkojulkaisun vuositilauk-
sen yhteiskunnallisesti aktiiviselle erinomai-
selle kirjoittajalle saa Kosti Jolkkonen

Biologian ja maantieteen opettajien
myöntämän lahjan erinomaisesta menes-
tyksestä biologian opinnoissa saa Salla Malk-
ki.

Biologian ja maantieteen opettajien
myöntämän lahjan erinomaisesta menes-
tyksestä maantieteen opinnoissa saa Sara-Eli-
na Varko.

Historian ja yhteiskuntaopin opettajien
kirjalahjan erinomaisesta menestyksestä his-
torian ja yhteiskuntaopin ylioppilaskirjoituk-
sissa saavat Kaisa Antikainen, Ella Juntunen,
Roosa Jussila, Janne Jääskeläinen, Elina Kal-
lio, Viivi Kekäläinen, Siiri Kärkkäinen, Petra
Lamminaho, Olivia Lyyra, Jonatan Niskanen
, Elina Pohjolainen ja Pieti Tiilikainen.

Tiede-lehden vuosikertalahjan erinomai-
selle kirjoittajalle ja monipuoliselle ajattelijal-
le saa Janne Jääskeläinen.

Terveystiedon opettajien lahjan erino-
maisesta menestyksestä terveystiedon yliop-
pilaskirjotuksissa saavat

• Kinnunen Liinu Lotta 16 B
• Miettinen Saija Elina 16 F
• Salmela Ida-Maria 16 E
• Salonen Iida Elina 16 E
• Toivanen Anni Elina 16 F

Psykologian opettajien kirjalahjan ja
kunniakirjan erinomaisesta menestyksestä
psykologian ylioppilaskokeessa saavat Juhani
Ikäläinen, Liinu Kinnunen, Miriam Peltomaa
ja Ida- Maria Salmela.

Klassillis-filologisen yhdistyksen kirjalah-
jan menestyksestä latinan kielen ylioppilas-
kirjoituksissa saavat Miriam Peltomaa ja Lii-
na Saastamoinen.

Kevätjuhlassa jaettavat stipendit ja
muistamiset

Koulun stipendin (50 €) opettajakunnan
päätöksellä saavat:

• 18A: Emilia Aivanen
• 18B: Enni Jacobsson
• 18C: Kaisu Kolehmainen
• 18D: Petra Malkki
• 18E: Veera Nurmela
• 18F: Riikka Pirskanen
• 18G: Aliisa Suhonen
• 18H: Albert Vauhkonen
• 17A: Joonatan Bruun
• 17B: Joonas Jääskeläinen
• 17C: Arttu Kaimio
• 17D: Eveliina Kuitunen
• 17E: Aada Mäntylä
• 17F: Aapo Piirainen
• 17G: Anni Rönkkö
• 17H: Kiia Turunen

Klassikan henki -stipendin 80 € aktiivises-
ta toiminnasta koulun tapahtumissa saa Olli
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Litmanen.

Lähitapiola Savon stipendin (150 €) ur-
heilussa hyvin menestyneelle saavat Nina
Vänskä, Aleksi Honka-Hallila ja Severi Immo-
nen.

Merkinnän kunniatauluun ”Vuoden Ur-
heilulukiolainen” sekä vastaavilla kaiver-
ruksilla varustetun kunniapokaalin ja tä-
hän liittyvän stipendin (200 euroa) saa Eli-
sa Holopainen.

Kemia-lehden ja sen yhteistyökumppa-
neiden lahjoittaman lehtistipendin (Ke-
mia-lehden vuosikerta) menestyksestä kemi-
an opinnoissa ja kiinnostuksesta alaan saa-
vat Tuomas Sormunen, Juho Waldén, Las-
se Niemelä, Ida Paukkonen ja Iida Lehto-
nen. “Stipendin lahjoittavat Kemia-lehti ja
yhteistyökumppanit: Aalto-yliopiston kemian
tekniikan korkeakoulu, BASF Oy, Forchem
Oy, Gasum Oy, Helsingin yliopiston kemian
laitos, Itä-Suomen yliopiston kemian laitos,
Jyväskylän yliopiston kemian laitos, Kemian
Kustannus Oy, Kemian Seurat, Kemianteol-
lisuus ry, Kemira Oyj, Kiilto Oy, Lappeen-
rannan teknillinen yliopisto, Linnunmaa Oy,
Neste Oyj, Nornickel Harjavalta Oy, Picosun
Oy, Oulun yliopiston teknillinen tiedekunta,
Turun yliopiston kemian laitos ja Åbo Aka-
demi.”

Pohjola-Nordenin kirjalahjan ruotsin kie-
len opinnoissa menestyneelle opiskelijalle saa
Sara Määttä.

MAOLin kunniakirjan hyvästä menestyk-
sestä Valtakunnallisen matematiikkakilpailun

välisarjassa saa Salla Nicholls.

MAOLin kunniakirjan hyvästä menestyk-
sestä Valtakunnallisen matematiikkakilpailun
perussarjassa saavat Veera Nurmela ja Leevi
Äikäs.

Syksyn ylioppilasjuhlassa jaetut muis-
tamiset

Svenska nu -verkoston ja Ingmar Berg-
man-säätiön lahjakirjan menestymisestä
ruotsin ylioppilaskokeessa saa Henriikka Ho-
vi. Lisäksi hän saa koulun stipendin hyvästä
menestyksestä ylioppilaskirjoituksissa.

Koulun stipendin hyvästä menestyksestä
saa Alma Nuutinen. Lisäksi hän saa psykolo-
gian, filosofian ja uskonnon opettajien kirja-
lahjan hienosta menestyksestä uskonnon, fi-
losofian ja psykologian ylioppilaskirjoituksis-
sa.

Yhteiskuntaopin opettajien kirjalahjan
yhteiskuntaopin ylioppilaskokeessa erinomai-
sesti menestyneelle saa Konsta Pistemaa.

Koulun stipendin hyvästä menestyksestä
ylioppilaskirjoituksissa saa Iina Rautiainen.

Biologian opettajien myöntämän kirja-
lahjan erinomaisesta menestyksestä biologi-
an opinnoissa saa Ella Seppänen. Lisäksi hän
saa koulun stipendin hyvästä menestyksestä
ylioppilaskirjoituksissa.

KOULUN PUOLESTA LAUSUTAAN
LÄMPIMÄT KIITOKSET KAIKILLE
LAHJOITTAJILLE!
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Ylioppilaat syksy 2018

Kuopion klassillinen lukio syksyn 2018
ylioppilaat

1. Hovi Aino Henriikka
2. Hämäläinen Vili Veikko Johannes
3. Ilvonen Janne Joonas Olavi
4. Järvinen Oona Anna Sofia
5. Kankkunen Anton Eemil
6. Korhonen Akuliina Kaija Anita

7. Malinen Iita-Maria
8. Mielonen Riikka Elina
9. Nuutinen Alma Anni Sofia

10. Pistemaa Konsta Matias
11. Rautiainen Iina Emilia
12. Seppänen Ella Aurora
13. Töyräs Miika Samuli

yksi ylioppilas ei halua nimeään julkaistavan
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Ylioppilaat kevät 2019

Kuopion klassillinen lukio kevään
2019 ylioppilaat

1. Aho Nea Sofia
2. Ahonen Pyry Pedro Petteri
3. Airaksinen Janne Artturi
4. Alanen Tuomas Eino Kaarlo
5. Almila Tuomas Oskari
6. Antikainen Kaisa Maria
7. Antila Roosa Sofia
8. Bendel Jaakko Akseli
9. Blom Pilvi Johanna

10. Eskelinen Jonne Timo Petteri
11. Fogelholm Rolf Emil Rudolf
12. Grahn Patrik Mikael
13. Haataja Justus Eetu Oskari
14. Hakumäki Hermanni Elias Juhananpoi-

ka
15. Hara Heta Hilkka
16. Hartikainen Saana Annina
17. Hartikainen Veera Claudia
18. Hautamäki Hilja Wilhelmiina
19. Heikkinen Jasmin Rosaliina
20. Heikkinen Tuomas Ilmari
21. Herlin Minttu Maria Kaarina
22. Hiltunen Joona Henrik
23. Hirvonen Ella Maria
24. Hynninen Santeri Eeronpoika

25. Hyvönen Mari Heli
26. Hämynen Jenna Emilia
27. Hämäläinen Aapo Mikael
28. Härkönen Henri Sami Juhani
29. Ikäläinen Juhani Fredrik Olavi
30. Jolkkonen Kosti Johannes
31. Juntunen Anni Mari Johanna
32. Juntunen Ella Aurora
33. Jussila Roosa Sofia Henrietta
34. Juutinen Tomas Lasse Herman
35. Jääskeläinen Janne Mikael
36. Kaipainen Anttoni Martin
37. Kallio Elina Maria
38. Kangas Miku Verneri
39. Kankkunen Amanda Iita Eveliina
40. Kapanen Anna Cassandra
41. Karjalainen Martta Ilona
42. Kauppila Emmi-Lotta Maaria
43. Kauppinen Marika Birgitta
44. Kavilo Henri Veikko Valtteri
45. Kekäläinen Viivi Anniina
46. Kelavuori Joonas Artturi
47. Kervola Kerttu Pihla Maria
48. Kinnunen Liinu Lotta Pauliina
49. Kinnunen Veera Fredriikka
50. Koistinaho Aura Esteri
51. Koistinen Janika Kiia
52. Kokko Alli Katariina
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53. Kokkonen Eeki Elmeri Aukusti
54. Komulainen Juho Matias
55. Koponen Kiia Annika
56. Korhonen Peetu Edvard
57. Kosonen Riikka Elisa
58. Kultala Emmi Katariina
59. Kuronen Teemu Oskari
60. Kuustonen Pekka Alvar
61. Kärkkäinen Siiri Aili Maria
62. Kääriäinen Minttu Vilhelmiina
63. Lahti Sara Suvi Johanna
64. Lahtinen Tiia Katriina
65. Lahtoniemi Inka Maya Annica
66. Laitinen Mira Minja Marjukka
67. Lamminaho Petra Pauliina
68. Lappalainen Essi Marisa
69. Lautamies Veera Vilhelmiina
70. Lehmusvuori Lotta Karoliina
71. Lehtola Juho Aaro Ilmari
72. Lemettinen Elisa Irja Sinikka
73. Linnanmäki Paulus Viljami
74. Lintula Markus Aleksanteri
75. Lustig Tiina Liisa Annika
76. Lyyra Olivia Lumi Sofia
77. Madetoja Anni Elina
78. Malkki Salla Eveliina
79. Mensonen Veera Maria
80. Metsävainio Venla Marjatta
81. Miettinen Alisa Nea
82. Miettinen Kalle Olavi
83. Miettinen Saija Elina

84. Mikkonen Eelis Antti Akseli
85. Mutikainen Santeri
86. Mäkinen Emmi Sofia
87. Mäkinen Mikko Samuli
88. Mäkäräinen Oskari Jaakko Mikael
89. Mönkkönen Elina Iida Maria
90. Niiranen Siiri Johanna
91. Niskanen Aatu Sakari
92. Niskanen Jonatan Joel-Eemil
93. Nissilä Terho Jooseppi
94. Nissinen Tuuli Wilhelmiina
95. Nykänen Matias Juho Tapani
96. Otsamo Eelis Akseli
97. Paanila Kimmo Miika Ilmari
98. Pakarinen Siiri Kerttu Maria
99. Partanen Opri Taisia

100. Parviainen Maisa Eveliina
101. Parviainen Miika Akseli
102. Pelkonen Elli Juuli Mirjami
103. Pellikka Hilla Eveliina
104. Peltomaa Miriam Jaana Matilda
105. Pennanen Valtter Veikka Olavi
106. Piironen Heta Erika
107. Pikkarainen Janika Elmi Helena
108. Pirskanen Susanna Sini Annika
109. Pohjolainen Eliel Niilo
110. Pohjolainen Elina Hannele
111. Pohtola Henri Samu Valtteri
112. Poikela Terhi Kaarina
113. Puhakka Emil Aleksi
114. Pulkkinen Viivi Amanda
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115. Pursiainen Veera Johanna
116. Pylkkänen Eemeli Aaro Antti
117. Pyykönen Iidamaria
118. Pääkkönen Jesse Oskari
119. Pöyhönen Sohvi Maria
120. Ranta Lumi Roosa Julia
121. Ranta Topias Valtteri
122. Rantakokko Sanna Maria
123. Remes Niklas Petteri
124. Rissanen Henna Camilla Maria
125. Ristolainen Selja Lumililja
126. Rossi Lotta Emilia
127. Ruotsalainen Arttu Elmeri
128. Ruotsalainen Martin Juho Johannes
129. Ruotsalainen Petteri Ilmari
130. Räsänen Arttu Elias
131. Räsänen Eetu Antti Matias
132. Saarinen Juho Niko Jesperi
133. Saastamoinen Liina Aino Emilia
134. Salmela Ida-Maria
135. Salmela Kirsi Kerttu Amanda
136. Salonen Iida Elina
137. Savinainen Aada Eveliina Marjontytär
138. Savolainen Susanna Emilia
139. Seppänen Heidi Jutta Emilia
140. Snäkin Kerttu Maria
141. Soininen Miia Marika Hannele
142. Soininen Netta Anneli
143. Soininen Noora Henriikka
144. Sormunen Anniina Juuli Sofia

145. Suutari Oskari Atte Johannes
146. Swärd Nea Helena
147. Säyle Minna Elina
148. Tammi Aleksis Niilo Einar
149. Tavi Paavo Johannes
150. Tiilikainen Pieti Eemeli
151. Tiirikainen Tuuli Sara Sofia
152. Tikkanen Joona Jasper
153. Tikkanen Sini Aino Aurora
154. Tirkkonen Veera Elisa
155. Toivanen Anni Elina
156. Toivanen Sara-Emilia
157. Toivanen Sini Tuulia
158. Tolonen Juho Aukusti
159. Tuomikoski Amanda Aliisa
160. Turunen Iina Helmi Aurora
161. Turunen Kirsi Minerva
162. Tykkyläinen Nuutti Oskari
163. Ukkonen Aada Maria
164. Vainionperä Jemina Pilke Karoliina
165. Valén Kalle-Petteri
166. Varis Krista Emilia
167. Varko Sara-Elina
168. Vauhkonen Paavo Henrikki
169. Verger Marika Andrea
170. Vidgren Eveliina Sini Annika
171. Viitaniemi Veera Vilhelmiina
172. Vikholm Jussi Oskari
173. Voutilainen Annika Johanna
174. Äikäs Saara Elina
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Koulun henkilökunta 2018-2019

KOULUN HALLINTO

Opettajien sähköpostiosoitteet etuni-
mi.sukunimi(at)opedu.kuopio.fi.

• Rehtori Jukka Sormunen (juk-
ka.sormunen@kuopio.fi)

• vs. Rehtori Inka Kokkonen (in-
ka.kokkonen@kuopio.fi) 1.1.2019
alkaen

• Apulaisrehtori ja opinto-ohjaaja
Juha Torniainen

• Koulusihteeri Päivi Savinainen
• Urheilukoordinaattori Jyrki Blom
• Terveydenhoitaja Tuula Kerman
• Erityisopettaja Pauliina Mauno
• Koulupsykologi Niina Korhonen
• Koulukuraattori Sanna Pärssinen

OPETTAJAT

• Ahtonen Pia, FM
latina (ao), 18D

• Blom Jyrki, LitM
liikunta (ao, pojat), terveystieto,
valm./yleisurheilu, 17A

• Happonen Kerttu, FM
äidinkieli ja kirjallisuus, 16A

• Heikkinen Jarmo, FM
fysiikka (ao), 16B

• Holopainen Jouni, taiteen maisteri
kuvataide (ao)

• Huuhka Helena, LitM

liikunta (ao, tytöt), terveystieto (ao),
18C

• Hämynen Henna, FM
äidinkieli ja kirjallisuus, 17B

• Härkönen Lari, FM
matematiikka, tietotekniikka

• Kokkonen Inka, FM
Äidinkieli ja kirjallisuus (ao), 18B

• Kovanen Mervi, musiikin maisteri
musiikki (ao), 16C

• Kuusisto Jonna, KM
opo, aamuvalmennus, 17F

• Kärkkäinen Ari, FM
historia ja yhteiskuntaoppi

• Lampinen Sonja, FM,
ruotsi, englanti, espanja, 18E

• Majuri Ruut, FM
äidinkieli ja kirjallisuus

• Malinen Anna, FM
saksa (ao), ruotsi, 18G

• Martikainen Kristiina, FM
fysiiikka, kemia (ao)

• Miettinen Anu, FM
matematiikka (ao, lyhyt matematiik-
ka), 16D

• Miettinen-Pulkkinen Anna, FM
englanti, 17C

• Mörsky Elsi, FM
ruotsi, 17E

• Nupponen Heli, TM
ortodoksinen uskonto

• Nurmi Mari, TM
psykologia, uskonto (ao), 18A
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• Pirinen Riitta, FM
englanti (ao)

• Salminen Riikka, FM
biologia ja maantiede (ao), 17D

• Savolainen Nina FM
matematiikka

• Silmäri Santtu, FM
matematiikka

• Sutinen Hanna, FM,
englanti, 17G

• Suvanto Sari, FM,
ruotsi (ao), ranska (ao), 18F

• Tihtarinen-Ulmanen Marja, FM
biologia (ao), maantiede

• Tilaeus Ritva, FM
historia (ao), yhteiskuntaoppi

• Torniainen Juha, KM
et (ao), opo,

• Turunen Sanna, TM
uskonto, filosofia (ao), psykologia (ao),
16F

• Turunen Tytti, FM
matematiikka (ao pitkä matematiik-
ka), kemia, 16E

• Ukkonen Markku, LitM
liikunta, opo (ao), valmennus

• Vuori Risto, FM
historia, yhteiskuntaoppi (ao), 17H

• Väätäinen Juha, FM
matematiikka, kemia, 18H

VALMENTAJAT

• Blom Jyrki
valmennus/YU/heittolajit

• Haatainen Matti
valmennus/yleisurheilu

• Koski Herkko
valmennus/jääkiekko

• Kovaljeff Kai
valmennus/mäkihyppy ja yhdistetty

• Kuusisto Jonna
valmennus/yksilölajit ja opinto-ohjaus

• Lehtonen Jukka
valmennus/lentopallo pojat

• Lonka Mikko
valmennus/uinti

• Pekonen Esa
valmennus/jalkapallo

• Pulkkinen Jaakko
valmennus/jalkapallo tytöt

• Salomäki Elina
valmennus/lentopallo tytöt

• Tiihonen Mikko
valmennus/salibandy

• Ukkonen Markku
valmennus/yksilölajit

• Venäläinen Mika
valmennus/hiihto
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